מקרים קיימים אך המשפט לבית זכור לא אמנם המבקשת בתגובת המובא מקרה אותו כי אציין הצורך מן למעלה
נדירים יחסית בהם מתעכבים סניגורים בהגעה לדיוני המעצר, נערך בירור מול אותם סניגורים ובמקרים המתאימים בית
המשפט מוצא לנזוף באותם סניגורים ואף להעביר התרשומת לעיון הסניגוריה הציבורית במידת הצורך אך אין בכך כדי

להכשיר התנהלות כפי שמתוארת לעיל מצד המבקשת.

סוף דבר

הבקשה לביטול צו להוצאות נדחית.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.